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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
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11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

تصمیمات   1394/12/17 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:

اعضــاء هیئت مدیره به قرار ذیل 

بــرای مــدت 2 ســال انتخاب 

گردیدند:

آقای احمد مقصود به شماره ملی 

آقــای  و   3255629349

محمــد مقصود به شــماره ملی 

0071596291 و خانــم همــا 

شــماره ملی:  بــه  شــریفی فر 

آقــای   0041594762

شــماره ملی  به  مقصود  علیرضا 

0060139791

مشاوره  و  حسابرســی  موسسه 

مالــی ژرف بیــن بهبــود ارقام 

شناســه ملی 10103509060: 

به عنوان بــازرس اصلی و آقای 

یوســف  آژده بــه شــماره ملی: 

عنــوان  بــه   4031951991

بــازرس علی البــدل برای مدت 

یکسال انتخاب گردیدند.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

ســمت  تعییــن  و  انتخــاب 

هیئت مدیــره، تعییــن ســمت 

مدیران، انتخاب مدیران، انتخاب 

توســط  شــده  انتخاب  بازرس 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه  آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
جرثقیل پولاد سهامی خاص 

به شماره ثبت84671
و شناسه ملی 

10101291462

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1394/6/10 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای حسین زمانی بشماره ملی 0321247515 بجای شرکت 

روکش چوبی فیروزکوه با شناســه ملــی 10100996734 

بعنــوان عضو اصلــی هیئت مدیره تعییــن گردید و اعضای 

هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین سمت گردیدند.

آقای محمد اســحق بیکی بشــماره ملــی 0030076072 

بسمت رئیس هیئت مدیره

آقای یدالله دالوند بشماره ملی 0030628482 بسمت نایب 

رئیس هیئت مدیره

آقای برهان الدین ضیائی بشماره ملی 3731813904 بسمت 

مدیرعامل

آقــای داود معصومی با کد ملی 0041505891 به ســمت 

عضو هیئت مدیره

آقای محمود رامین اصل با کد ملی 0030076072 به سمت 

عضو هیئت مدیره

آقای حسین زمانی با کد ملی 0321247515 به سمت عضو 

هیئت مدیره

- کلیه اســناد و اوراق تعهدآور شرکت از قبیل چک؛ سفته؛ 

بــراوات؛ قراردادهــا و عقود اســلامی با امضــاء ثابت آقای 

برهان الدیــن ضیائی )مدیرعامل( و یک امضــاء از دو امضاء 

آقایان یدالله دالوند؛ محمود اسحق بیگی اعضای هیئت مدیره 

با مهر شــرکت معتبر می باشــد و کلیه اوراق عادی با امضاء 

مدیرعامل و مهر شــرکت و در غیــاب وی هر یک از اعضاء 

هیئت مدیره و مهر شرکت می باشد.

 با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، 

تغییر نــوع عضویت هیئــت مدیره، تعیین ســمت مدیران 

انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت هماهنگی صاحبان صنایع چوب سهامی خاص
 به شماره ثبت 71693 و شناسه ملی 10101166146

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1395/1/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مصطفی کلانتری به شــماره ملی 1570373647 بسمت مدیر عامل و 
رئیس هیئت مدیره- محمدرضا مؤید به شــماره ملی 1262257621 

به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
حق امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات و عقود اســلامی و قراردادها با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، 
تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پخت کک سبز 
سهامی خاص به شماره ثبت 172714 

و شناسه ملی 10102151410

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/1/18 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: 

سمت های اعضاء هیئت مدیره شرکت بشرح ذیل تعیین گردیدند. خانم 
دینا توکلی طرقــی کد ملی 0440657350 به ســمت رئیس هیئت 
مدیره؛ و آقای باقر روحی کد ملی 3870891173 به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیــره؛ و خانم لعیا ایرجی معظمی کد ملی 0069095590 به 
ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و 
اوراق بهــادار و تعهدآور و عادی شــرکت با امضای منفرد رئیس هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت و یا امضاء متفق  مدیرعامل به همراه یکی از 

اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات تعییــن وضعیت حق امضــاء، تعیین 
دارندگان حق امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی توسعه راهبردی آریا 
سهامی خاص به شماره ثبت 359103 

و شناسه ملی 10260079997

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

درد دل سراجان زیاد است و گلایه از عدم 
حمایت از تولید داخلی فراوان،آیا مســئولان 
مربوط خوابند؛ یا از ســر غفلت و کاهلی خود 
را به خوابی از جنــس تظاهر و تمارض زده اند! 
و حالا صنف دست ســاز قدیمی یا چرخکار و 
ماشینی امروزی باید در نبود »مدیریتی کارآمد 
و سالم« خودش به تنهایی از سد مشکلات ریز 

و درشت بگذرد. 
از مشــکلاتی چون قاچاق گسترده کیف، 
چمدان و مواد اولیه تولیدی سراجان که بگذریم، 
به لایه بعدی موانعی می رسیم که از بی تدبیری 
و بعضا دست اندازی برخی مسئولان بی کفایت، 
پیش پای تولیدکنندگان این صنف گذاشــته 

شده است. 
رهبر معظم انقلاب در ایام مبارک ماه رمضان 
در دیدار با مسئولان و کارگزاران دولتی، خطاب 
به آنان تصریح کردند: »کشــور الان در مسائل 
اقتصادی دچار مشکلات عمده ای است... بیشتر 
از آنچــه مربوط به تحریم ها باشــد، مربوط به 

مدیریت ها و سیاست ها است.« 
از مسئولین صنف ســراجان گرفته تا مسئولان 
بازرگانی و مدیران مربوط در وزارت صنعت باید به این 
توصیه های جدی و راهگشا که در مقاطع مختلف بارها 

تکرار و خواسته شده، توجه داشته باشند.
90 درصد کارگاه ها تعطیل شده
 اما واردات فله ای ادامه دارد!

»تولیــد نیاز به حمایت ندارد، نیاز به حراســت 
دارد« این شــاه کلید صحبــت هایش بود. گرم و تند 
سخن می گفت و سینه اش سرشار بود از گلایه مندی 
و شــکایت، شــکایت از ناملایمات و موانع پیش روی 
تولید صنف سراجان؛ کیف، کفش، چمدان و هر چیز 
از ایــن جنس که این روزها هر فردی معمولا حملش 
می کند، می پوشــد و در هر خانــه ای چندین و چند 

جورش، موجود است.
اســماعیل نوایی لواسانی تولیدکننده سرشناس 
صنف سراجان است که به گفته خود بیش از ده سال 
برای اصلاح وضعیت نابسامان تولید این صنف تلاش 

و پیگیری می کند. 
نوایی که عــلاوه بر جــواز تولیدکنندگی، جواز 
بنکداری اجناس ساخته شده و همچنین فروشندگی 
مواد اولیه را هم دارد، از تجربه ها و فعالیت های خود به 
گزارشگر کیهان می گوید: »در گذشته اعضای هیئت 
مدیره اتحادیه صنف سراجان، یک نامه به رئیس جمهور 
دادند که 50 درصد کارگاه ها تعطیل است و البته امروز 
رســیده به 90 درصد. در حالی که دلیل این ضرباتی 
که بر تولید و تولیدکننده وارد می شود کاملا مشخص 
اســت، نمی دانم دنبال چه چیزی باید گشت هنگامی 
که تولیدکننده جــای خودش را به تاجر و دلال داده 
اســت. چرا که اگر یک شکل هرمی تصور کنیم، تاجر 
در رأس این هرم و تولیدکننده  در آخر آن جای دارد. 
یک تاجر به اندازه 50 تولیدکننده می تواند نیاز بازار را 
تأمین کند، هر چند که این نیاز به صورت کاذب شکل 
می گیرد تا مانع از چرخش چرخ صنایع ما و کارگاه های 
تولیدی شود چرا که به سود ذی نفعان نیست، در حالی 
که اگر تولیدکننده کار نکند زندگی بقیه نمی چرخد. 

سرخوردگی تولیدکنندگان داخلی در رونق قاچاق کالا - - بخش دوم

برآمدن دستان تحریم
 از آستین طمع کاران داخلی!

آقایان باید به کار تولید بهای مضاعفی دهند نه آن که 
حمایت هم نکنند.«

حســین صداقت پور یکی دیگر از تولیدکنندگان 
صنف سراج در مورد مشکلات تولید به گزارشگر کیهان 
می گوید: »بعد از 15 ســال تقریبا می توان گفت کل 
تولید ســراجی خوابیده است. به تدریج همه کارگاه ها 
در وضعیت ورشکستگی و تعطیلی قرار گرفته اند، اکنون 
کارگاه های باقی مانده با تعداد بســیار پایین دو یا سه 
کارگر و با تولید بســیار محدود، آن هم زیر فشارهای 
گوناگونی که برایشان درست کرده اند، در مرز نابودی 
قــرار دارند. با توجه به این شــرایط دیگر تولید کننده 
قادر نیســت ادامه دهد چرا که همه اش ضرر اســت. 
البته کسانی هستند که از این ضرر و زیان ها خوشحال 
می شوند و اتفاقا منتظر همین هستند تا کار واردات و 
دلالی خودشان رونق بگیرد، این افراد از نفوذ مدیریتی 
در دســتگاه های دولتی نیز برخوردارند و کارشــان را 

پیش می برند.«
وی بــا بیان اینکه واردات بی رویه باعث شــده تا 
اجناس تولیدی ما انبار شــود و به فروش نرسد، ادامه 
می دهد: »همه حرف ما یکی اســت و آن اینکه جلوی 
واردات را بگیرند. عده ای بدون پرداخت تعرفه و مالیات، 
کالای وارداتی و قاچاق خود را در بازار ســراجان حتی 
با قیمتی بســیار نازل می فروشند و نمی دانیم چگونه 
می شود که ضرر هم نمی کنند. با این اوضاع زندگی ما 
چگونه بچرخد، اصلا چرخ تولید مملکت چگونه بچرخد؟ 
حمایت از کار، سرمایه و تولید داخلی چه می شود؟هر 
کســی را بگویی آمده تا جنس وارد کند یا با دو کارگر 
دم دستی که پیچ و مهره ای ببندند، جنسی را به عنوان 
تولیــد داخلی غالب کند. کالاهایی که در عین زیبایی 
فوق العاده بی کیفیت هستند، چون زیر قیمت می دهند 

مشتری می خرد و یکی دو ماهه هم خراب می شود.«
مسئولان مانع قاچاق و واردات نمی شوند!

اسماعیل نوایی کمی متفاوت تر اما مشکلات را فقط 
در واردات و اجناس چینی نمی بیند. این تولید کننده 
سراج یکی از مشکلات اصلی صنف سراجان را این گونه 
مطرح می کند: »مشکلی که به صورت جدی مانع تولید 
سالم و باکیفیت می شود، واردات مواد اولیه معیوب است. 
مطابق نظر کارشناسانه مسئولان گمرک و سایرین، این 
مواد دارای کیفیت مناســب است و می تواند وارد شود 

اما این ها نمی دانند که این مواد اولیه نه بی کیفیت که 
معیوب اند و ایــن را فقط آن تولیدکننده مظلومی که 
جنس خود را روانه بازار کرده و بعد با جنس پس داده 

شده و کلی ضرر مواجه می شود، متوجه می شود.« 
این تولید کننده قدیمی با بیان اینکه مســئولان 
مانع قاچاق و واردات بی رویه نمی شــوند ایرادی ندارد 
امــا حداقل تولید را به حال خــود رها نکنند و قدری 
حمایت کنند، اضافه می کند: »تولید کننده کم اســت 
که در صورت حمایت مســئولان، بهترین زمان برای 
تولیدکنندگان است اما برای برخی از افراد مشخص و 
معلوم الحالی که این وضعیت موجود برای آنها سودآور 
اســت، نان ما را آجر کرده اند. حداقل بگذارند خودمان 
جنس را تولید و خودمان بفروشــیم تا رقابت به وجود 

بیاید، چرا که مواد اولیه معیوب به چشم تولید داخلی 
دیده می شــود و به دست مصرف کننده می رسد، جرم 

من تولیدکننده چیست؟«
وی توضیح می دهد: »اجناس ســاخته شده ما به 
عنوان مثال کیف تولید شده مانند نان پخته شده است 
و مواد اولیه تولیدی ما به مثابه آرد آن نان اســت، اگر 
آرد نامرغوب باشــد کیفیت نان هم خوب نخواهد بود. 
اجناس تولید شده ما که روانه بازار می شود به چند روز 
نمی رســد که مواد پشت آنها می ریزد، زیپ و سرزیپ 
آنها خراب می شود، قفل ها از کار می افتد و همه این ها 

را مصرف کننده از چشم ما و تولید کننده می بیند.« 
این فروشنده مواد اولیه ادامه می دهد: »ضربه به 
تولید و اقتصاد کشور از آنجایی شروع شد که عده ای 

ذی نفوذ توانستند با برخی مدیران و مسئولان بی کفایت 
زد و بند کنند، رشــوه بدهند و بگیرند و یکدیگر را در 
انجام دادن اعمال خلاف قانون و شرع تشویق کنند و 
به تبلیــغ این امور بپردازند تا یکدیگر را به یک اندازه 
شــریک جرم و آلوده سازند. ده سال است که مشغول 
نامه نگاری با مسئولان هستم تا این مشکلات را بگویم 

اما دریغ از یک وقت ملاقات!«
عیب کار را باید درون صنف

 جست وجو کرد
از قدیم گفته اند و چــه نیکو می گفتند که کس 

نخارد پشت من، جز ناخن انگشت من. 
این که هر مجموعه ای ابتدا به ساکن مشکلاتش 
را خــودش حل نماید و متکی به خود باشــد، بهترین 

نسخه ای است که اگر رعایت شود، هیچ نهاد یا سازمان 
مســئولی را نخواهی یافت که از کار عاجز بماند یا به 
دنبال شریکی در جرم خود بگردد تا دیگران را مقصر 

جلوه دهد. 
با این تفسیر، همیشه مقصر دولت نیست. گاهی 
اشکال کار را باید در زیر مجموعه ها و مدیران میانی و 
بخشی دولت جست وجو کرد. نوایی در ادامه این گفت و 
گــو ضمن پرداختن به این نکتــه که وقتی می گوییم 
بگذاریــد تا ما کارهــا را خودمان اصلاح کنیم چرا که 
مربوط به شغل و تخصص ما است و همه چیز را همگان 
دانند، مسئولان مربوط خودشان را به بی خبری و خواب 
می زنند و در جواب ما مســئله را معطل نگاه می دارند، 
ادامــه می دهد: »چندین جلســه با مســئولین بالاتر 
گذاشته ایم تا مشکلات داخلی صنفمان را حل کنیم اما 
مسئله این جا است که اگر این جلسات نتیجه هم دهد، 
نظارت و پیگیری از ناحیه مدیران مافوق و دستگاه های 
بالاتر وجود ندارد. مسئولان صنفی اول می گفتند مقصر 
مشکلات ما دولت است، جلوتر که می رفتیم و به هر نهاد 
دولتی و غیردولتی از سازمان استاندارد تا وزارت صنعت 
و گمرک که می رسیدیم، متوجه شدیم این ها همه اش 
برای رد گم کنی و به قولی نکته انحرافی قضیه است. 
فهمیــدم عیب کار را بیش از آن که در خارج از صنف 

جست وجو کنیم باید درون آن بجوییم.«
نوایی با این توضیح که از تولید کالای ســراجی 
گرفته تا توزیع و فروش آن یک بخش سالم وجود ندارد، 
عیدی و پاداش ما متعلق به چینی ها و اضافه کاری ها 
مربوط به افغان ها و البته مزایای کار ما نیز تبدیل به ربا 
و ســود حرام شده است، پس من با چه چیزی زندگی 
کنم، می گوید: »باید جلوی قاچاق و واردات بی کیفیت 
و فله ای که هیچ نظارتی بر آن نمی شــود گرفته شود، 
معامله با  خارجی ها ممنوع شود و برادران افغان اجازه 
کار تولیدی را نداشته باشند، جلوی واردات مواد اولیه 
معیوب که واقعا کمر تولیدکننده را شکسته بگیرند و 
از همه مهم تر نگذارند که به اسم کالای نیمه ساخته، 
جنسی وارد شود. رئیس سازمان حمایت از تولید کننده 
و مصرف کننده تا معاون وزیر کار همه این مطالب من 
را تأییــد کرده و عذر خواهی هم می کنند اما نمی دانم 

چرا هیچ اتفاقی نمی افتد!«
 نامه نگاری ها و پیگیری های او در صنف خودشان 

زبانزد شــده اما... اما هنوز امیدوار اســت به گشایش. 
می گویــد در عمر طولانی کاری خــودم به هیچ وجه 
جنس غیرایرانی معامله نکــرده ام و از معامله با افراد 
غیرایرانی وقتی که به بازار و کســب و کارمان آسیب 
می زنند پرهیز داشته ام و هرگز ربا نداده و نخورده ام. 

دولتمردان ما را در تحریم دو لایه داخلی 
تنها گذاشته اند

بنکدار اجناس ســاخته شده ســراجی در ادامه 
ســخنان خود با تب و تاب و  شکایتی مضاعف، اضافه 
می کند: »اگر90 درصد کارگاه های تولیدی صنف سراج 
تعطیل شــده دلیلش نه تحریم جهانی بلکه به دلیل 
سوء مدیریت، خیانت، ســکوت، فرافکنی و تقصیرات 
خود را به گردن دیگران انداختن از جانب افراد معلوم 
الحالی است که با فروش وسیع مواد اولیه معیوب، در 
منافع و سودهای نامشروع و حرام آن به طور مستقیم 
و غیرمستقیم شریک هستند و باعث نابودی و تعطیلی 

کارگاه های تولیدی این صنف شده اند.«
وی در توضیح مشــکلات صنف سراجان صورت 
مســئله را قدری کلان تــر و عمیق تر می کند و به این 
اعتقاد دارد که مســئولان تولیدکنندگان این صنف را 
در حل مشــکلات خودشان آزاد بگذارند، به قولی اگر 

»ما را به خیر تو امید نیست، شر مرسان«
 نوایی بر همین اســاس اگر مشــکلات را درون 
صنف جســت وجو می کند، گره کار را نیز نه در خارج 
از کشــور که به فعال کردن و تنومند ساختن اقتصاد 
داخلــی و تقویت آن با تمرکز بــه ظرفیت های داخل 

کشور فرض می کند.
 چند سال است که از ناحیه مسئولان دولتی دائما 
از تحریم های خارجی دم زده می شود و از آسیب های 
وارد شده از آن آه و ناله سر داده می شود، در حالی که 
فریاد تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی از بی تدبیری ها 
و محدودیت های ایجاد شده به دست افراد ناکارآمد و 
پرطمع برآمده اســت، محدودیت هایی در داخل و به 

مراتب چندین بار بدتر از تحریم ها. 
فروشــنده مواد اولیه سراج با بیان اینکه 20 سال 
دولتمــردان ما را در تحریم دو لایــه قرار داده اند و ما 
تحریم داخلی هستیم، اضافه می کند: »پیچ دوم کلید 
آقای روحانی دیگر نتوانست قفل درب را باز کند و باید 
این ســؤال را پرسید که آیا فقط تحریم های خارجی و 
بین المللی ظالمانه است و باید برداشته شود؟! تحریمی 
که توســط عده ای رباخوار، کم فروش، معیوب فروش 
متوجه ما شده و بر ما چنبره انداخته است، تحریم هایی 
ظالمانه نیست و نباید برای برداشتن آنها کاری کرد؟! 
این در حالی است که اتفاقا کلید واقعی برطرف شدن 
کلیه تحریم ها و مشــکلات در دست دولت است و این 
کلید طلایی عبارت است از اینکه دولتمردان تحریم های 
داخلی را بشــکنند و این مانع بزرگ را بردارند، سپس 

تحریم های خارجی برداشته خواهد شد.« 
مقام معظم رهبری نیز در دیدار خود با اســاتید 
دانشگاه ها با بیان اینکه اقتصاد مقاومتی، هم عزّت ملّی 
است و هم گره گشایی فعلی، فرمودند: »اقتصاد مقاومتی 
اگرچنانچه به معنای واقعی کلمه - همان طور که گفته 
شده و خواسته شده- اجرائی بشود و اقدام وعمل بشود، 
هم عزّت ملیّ را تأمین می کند، هم نیازهای کشــور را 

تأمین می کند.« 

کننده،  تولید  نوایی،  اســماعیل   
فقط  آیا  فروشنده سراج:  و  بنکدار 
بین المللی  و  تحریم های خارجــی 
برداشــته  باید  و  اســت  ظالمانه 
شــود؟ تحریمی که توسط عده ای 
رباخــوار، کــم فــروش، معیوب 
فــروش بر مــا چنبــره انداخته 
نباید  و  نیست  ظالمانه  تحریم هایی 
کرد؟! کاری  آنها  برداشــتن  برای 

از  پــور  صداقــت  حســین 
همه  سراج:  صنف  تولیدکنندگان 
ورشکستگی  وضعیت  در  کارگاه ها 
البته  گرفته اند،  قــرار  تعطیلی  و 
این وضعیت  از  که  کسانی هستند 
منتظر  اتفاقــا  و  خوشــحال اند 
و  واردات  کار  تا  هســتند  همین 
دلالی خودشــان رونــق بگیرد، 
ایــن افراد از نفــوذ مدیریتی در 
دستگاه های دولتی نیز برخوردارند 
و کارشــان را پیــش می برنــد.

در اجرای ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی بدینوســیله به آقای 
محســن عرفانیان فرزند عباس به شماره شناسنامه 14740 صادره از 
زابل ابلاغ می گردد نظر به اینکه پرونده اتهامی شما در هیئت بدوی 
رســیدگی به تخلفات اداری کارمندان این دانشگاه مورد بررسی قرار 
گرفت و طی رأی قابل پژوهش شــماره 17 مورخ 95/2/29 محکوم 
به تغییر محل جغرافیایی خدمت )درمانگاه سفید آبه( شده اید. لازم 
اســت، ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به نشانی زابل- 
میدان جهاد- خیابان شــهید باقری- ســتاد مرکزی دانشگاه- دفتر 
هیئت بدوی رســیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشــگاه جهت 
رویت رأی مذکور مراجعه نمایید. بدیهی اســت پس از انقضاء مدت 

مقرر رأی مذکور قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارکنان دانشگاه علوم پزشکی زابل

آگهی ابلاغ رأی


